[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 35
VII сессия                                                                                                 IV созыва

10 декабря 2019 года                                                                 ст-ца Курчанская
О внесении изменений в решение LXХV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 ноября 2018 года № 281 «Об установлении земельного налога на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение LXХV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 ноября 2018 года
№ 281 «Об установлении земельного налога на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» (далее – Решение):

1.1 Изложить пункт 2.5. Решения в новой редакции:

«2.5. 0,3 процента от кадастровой стоимости земельных участков – в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.».
2. Настоящее решение довести до сведения Инспекции ФНС России по Темрюкскому району Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Исмаилова) и начальника финансового отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района С.В. Мазалову.
4. Официально опубликовать (разместить) настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Курчанский вестник» и официально опубликовать (размесить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также разместить на сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района.
5. Решение «О внесении изменений в решение LXХV сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района III созыва от 27 ноября

2018 года № 281 «Об установлении земельного налога на территории Курчанского сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава
Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения Темрюкского района

	________________ В.П.Гришков
«___» _______________ 20___ г.

	________________И.Я.Кандабарова
«___» _______________ 20___ г.